
东莞市公共资源交易中心

投标会议情况记录表
工程名称：谢岗镇大龙村新围仔村综合环境品质提升工程 会议时间：2024-06-21 10:00:00

工程编号：XGAXGC12400516
投标文件递
交截止时间

：2024-06-21 10:00:00

参加
会议
单位

参会单位 与会人 与会人签名

招标单位 东莞市谢岗镇大龙新围仔股份经济合作社

招标代理机构 广州高新工程顾问有限公司

监督部门 东莞市交通运输局谢岗分局

交易中心 东莞市公共资源交易中心
东莞市谢岗镇招投
标服务所

其他单位

相关责
任人

开标人签名 资料输入人签名

标书复查人签名 资料归档人签名

会议主
要内容

1、2024年06月21日10时00分在东莞市谢岗镇招投标服务所召开投标会。2、招标人及招标代理机构核对交易系
统中填写的最高投标限价等重要信息无误。3、参加的投标单位共319家，经系统辅助审查及人工复核，符合招
标文件要求的有效投标人共317家，无效投标人共2家。详见《招标工程投标资审及解密结果表》。4、在线签到
投标人的投标文件解密情况：至投标文件截止在线解密时间，共318家投标人解密成功。共1家投标人未解密或
未解密成功。详见《招标工程投标资审及解密结果表》。5、通过资格审查并投标文件解密成功的投标人共316
家。6、投标人提出异议情况：无。7、在计分下浮率[1%～4%]摇珠范围内，以0.1%为一档次增序确定摇珠号码
。摇珠机放入放入1到31号球分别依次代表1%、1.1%、1.2%、1.3%、1.4%、1.5%、1.6%、1.7%、1.8%、1.9%、2%
、2.1%、2.2%、2.3%、2.4%、2.5%、2.6%、2.7%、2.8%、2.9%、3%、3.1%、3.2%、3.3%、3.4%、3.5%、3.6%、
3.7%、3.8%、3.9%、4%，此次抽取为6号球，招标计分下浮率为1.5%。8、本次投标会共开启投标报价316份，有
效报价312份，无效报价4份。其中深圳兴泉建设有限公司、广东景燊建设工程有限公司、深圳市茗河建设工程
有限公司投标报价高于最高限价，根据招标文件第二章5.5.15项规定，否决其投标。广东竣晨建设有限公司报
价信封信息有误，根据招标文件第二章5.5.15项规定，否决其投标。详见《招标工程投标报价汇总表》。9、摇
珠机抽取M，摇珠机放入放入1到6号球，分别依次代表在0.5、0.6、0.7、0.8、0.9、1.0，此次抽取为3号球，M
为0.7。10、按招标文件第二章6.1款的定标方式产生排序前三名投标单位依次为：星河谷（茂名）建设工程有
限公司（投标报价1578462.07元）、东莞华盛达建设工程有限公司（投标报价1578912.21元)、赣阳建工集团有
限公司（投标报价1578934.05元），其中东莞华盛达建设工程有限公司（投标报价1578912.21元)、赣阳建工集
团有限公司（投标报价1578934.05元)资质为市政公用工程施工总承包一级、广东景建土木工程有限公司（投
标报价1578934.05元）资质为市政公用工程施工总承包三级、浙江振杭建设工程有限公司（投标报价
1578934.05元）资质为市政公用工程施工总承包二级、广东穗鑫建设工程有限公司（投标报价1578934.05元）
资质为市政公用工程施工总承包三级、深圳市鹏升建设有限公司（投标报价1578934.05元）资质为市政公用工
程施工总承包二级，价格得分均为99.97分并列第二。【根据招标文件6.1.3.2按价格得分由高到低排序。当价
格得分相同而不能确认排序时，投标报价低的投标人排序在前；投标报价也相同时，资质高的投标人排序在前
；投标资质等级相同时，优先选取投标文件上传时间在前的投标人；以上要素均相同时，优先选取签到时间在
前的投标人。】。经对其资格条件及投标文件进行审核，均为有效。招标人确定第一候选人为星河谷（茂名）
建设工程有限公司；第二候选人为东莞华盛达建设工程有限公司；第三候选人为赣阳建工集团有限公司。11、
招标人确认第一中标候选人星河谷（茂名）建设工程有限公司为中标单位。12、本次投标会到会各方均无异议
。

中标情
况

中标单位 星河谷（茂名）建设工程有限公司

匹配资质 市政公用工程施工总承包三级 加权平均值

合同金额
(含单列费) 壹佰陆拾叁万壹仟陆佰陆拾肆元柒角玖分 下浮率 3.97%

中标报价
(不含单列费) 壹佰伍拾柒万捌仟肆佰陆拾贰元零柒分 下浮率 4.1%

单列措施费 伍万叁仟贰佰零贰元柒角贰分
中标值(服务类)

项目负责人 姓名：陈挺 等级：二级 专业：市政公用工程 证号：粤2442021202202769

中标单位法人代表或投标员(签名)



下浮率及投标基准价确定表
工程名称： 谢岗镇大龙村新围仔村综合环境品质提升工程 招标编号： XGAXGC12400516 日期： 2024年6月21日10时00分

下浮率范围 下浮率的有效范围为1%～4%

球号 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

对应
下浮
率

1.00% 1.10% 1.20% 1.30% 1.40% 1.50% 1.60% 1.70% 1.80% 1.90% 2.00% 2.10% 2.20% 2.30% 2.40% 2.50% 2.60% 2.70% 2.80% 2.90% 3.00% 3.10% 3.20% 3.30% 3.40% 3.50% 3.60% 3.70% 3.80% 3.90% 4.00%

摇取的球号 6

对应下浮率 1.50%

最高限价（元） 1609595.08 最高计分标限价Q（元） 1585451 

下浮比例M值范围 M在0.5、0.6、0.7、0.8、0.9、1.0中通过摇珠机抽取确定

本项目对应下浮比例 0.7

参与基准价计算的有效投标价的平均值

(元）
1563133.60 

投标基准价P（元） 1578756

   招标人： 招标代理：                                   监督部门：



投标会议——投标人投标报价汇总表

工程名称：
谢岗镇大龙村新围仔村综合环境品
质提升工程

会议时间： 2024年6月21日10时00分

招标编号： XGAXGC12400516 最高计分限价(元） 1,585,451 

中标原则： 简易合理低价法 最高计分限价85%： 1,347,633.35 

序号 投标单位全称 投标报价（元）
是否超过
最高计分

限价

是否小于
最高计分
限价85%

是否参与
价格得分

计算

1 广东荣庆建设有限公司 1486483.99 正常 正常 是

2 广东远铭建设工程有限公司 1496267.84 正常 正常 是

3 广东金固建设工程有限公司 1503696.12 正常 正常 是

4 广东森盛华建设工程有限公司 1504003.52 正常 正常 是

5 四川隆盛基建设工程有限公司 1506705.71 正常 正常 是

6 阳江市恩泰建筑工程有限公司 1520952.86 正常 正常 是

7 广东大吾建工有限公司 1525457.35 正常 正常 是

8 广东石头城建设有限公司 1530630.47 正常 正常 是

9 广东明毅建设工程有限公司 1532224.39 正常 正常 是

10 东莞市天祥建设工程有限公司 1535788.58 正常 正常 是

11 广东豪源建设有限公司 1539416.73 正常 正常 是

12 如一建设（广东）有限公司 1543118.8 正常 正常 是

13 广东鸿兴裕建设工程有限公司 1544223.07 正常 正常 是

14 广东乾鼎建设有限公司 1544223.07 正常 正常 是

15 广东天昱建筑工程有限公司 1544808.87 正常 正常 是

16 中耀建设（福建）有限公司 1545133.74 正常 正常 是

17 广东宝泰森建设工程有限公司 1545133.74 正常 正常 是

18 深圳市灿阳建设集团有限公司 1545501.34 正常 正常 是

19 广东鸿福城建设有限公司 1545579.96 正常 正常 是

20 河南潞扬建设工程有限公司 1546743.66 正常 正常 是

21 广东富鑫建设集团有限公司 1546743.66 正常 正常 是

22 广东世峰建设有限公司 1546743.66 正常 正常 是

23 福建兴港建工有限公司 1546743.66 正常 正常 是

24 深圳宝田建设集团有限公司 1547688.88 正常 正常 是

25 广东喆创建设发展有限公司 1548352.58 正常 正常 是

招标人： 招标代理： 监督部门： 



投标会议——投标人投标报价汇总表

工程名称：
谢岗镇大龙村新围仔村综合环境品
质提升工程

会议时间： 2024年6月21日10时00分

招标编号： XGAXGC12400516 最高计分限价(元） 1,585,451 

中标原则： 简易合理低价法 最高计分限价85%： 1,347,633.35 

序号 投标单位全称 投标报价（元）
是否超过
最高计分

限价

是否小于
最高计分
限价85%

是否参与
价格得分

计算

26 深圳市方联建设有限公司 1548352.58 正常 正常 是

27 广东明坤建设工程有限公司 1548352.58 正常 正常 是

28 广东一号港航建设有限公司 1548352.58 正常 正常 是

29 广东明晔建设工程有限公司 1548352.58 正常 正常 是

30 深圳市金达建设工程有限公司 1548352.58 正常 正常 是

31 广东汇晟建设有限公司 1548789.41 正常 正常 是

32 广东杰洪建设有限公司 1549134.29 正常 正常 是

33 广东十七人建设工程有限公司 1549783.55 正常 正常 是

34 广东华罡建设工程有限公司 1549849.39 正常 正常 是

35 广东中梁建设有限公司 1549962.5 正常 正常 是

36 广东振河建设工程有限公司 1549962.5 正常 正常 是

37 广东方弘建设有限公司 1549962.5 正常 正常 是

38 深圳市佳泰业建设有限公司 1549962.5 正常 正常 是

39 广东九鹰建设有限公司 1549988.5 正常 正常 是

40 中昇建设（广东）有限公司 1550030.28 正常 正常 是

41 广东富华盛建设工程有限公司 1550343.16 正常 正常 是

42 中山市兴建建设有限公司 1550744.21 正常 正常 是

43 广东林和建设工程有限公司 1551009.45 正常 正常 是

44 福建昱瑞建设工程有限公司 1551572.42 正常 正常 是

45 深圳建安建筑装饰集团有限公司 1551572.42 正常 正常 是

46 广东田业建设有限公司 1551572.42 正常 正常 是

47 山东迈源建设集团有限公司 1551572.42 正常 正常 是

48 广东明龙建设有限公司 1551572.42 正常 正常 是

49 广东东和建设有限公司 1551577.57 正常 正常 是

50 广东尚洋建设有限公司 1552338.79 正常 正常 是

招标人： 招标代理： 监督部门： 



投标会议——投标人投标报价汇总表

工程名称：
谢岗镇大龙村新围仔村综合环境品
质提升工程

会议时间： 2024年6月21日10时00分

招标编号： XGAXGC12400516 最高计分限价(元） 1,585,451 

中标原则： 简易合理低价法 最高计分限价85%： 1,347,633.35 

序号 投标单位全称 投标报价（元）
是否超过
最高计分

限价

是否小于
最高计分
限价85%

是否参与
价格得分

计算

51 广东顺鹏建设工程有限公司 1552615.41 正常 正常 是

52 安徽如路建设工程有限公司 1552767.23 正常 正常 是

53 广东广建建工集团有限公司 1553066.1 正常 正常 是

54 广东英祥建设工程有限公司 1553174.08 正常 正常 是

55 广东中穗建安工程有限公司 1553181.34 正常 正常 是

56 广东智齐建设有限公司 1553181.34 正常 正常 是

57 广东桂森建设有限公司 1553181.34 正常 正常 是

58 深圳市中深集信建设有限公司 1553181.34 正常 正常 是

59 广东伟创建设有限公司 1553185.28 正常 正常 是

60 广东鸿荣建工有限公司 1553259.25 正常 正常 是

61 湖南尼塔建设发展股份有限公司 1553742.13 正常 正常 是

62 广东鹏鉴建设工程有限公司 1554009.8 正常 正常 是

63 广东金雨德建设工程有限公司 1554766.48 正常 正常 是

64 深圳建中路桥工程有限公司 1554781.08 正常 正常 是

65 广东晟沛建设有限公司 1554791.26 正常 正常 是

66 深圳市伟兴业建设有限公司 1554791.26 正常 正常 是

67 广东海勤建设有限公司 1554791.26 正常 正常 是

68 广东福永建设工程有限公司 1554791.26 正常 正常 是

69 深圳市宏运达建筑工程有限公司 1554791.26 正常 正常 是

70 深圳市东部城建设工程有限公司 1554791.26 正常 正常 是

71 广东鑫筑建设工程有限公司 1555150.53 正常 正常 是

72 深圳市宇建源建设工程有限公司 1555157.86 正常 正常 是

73 广东盛德发展建设有限公司 1555618.72 正常 正常 是

74 河南海马建设工程有限公司 1555798.21 正常 正常 是

75 安徽朝侠建筑工程有限公司 1555986.07 正常 正常 是

招标人： 招标代理： 监督部门： 



投标会议——投标人投标报价汇总表

工程名称：
谢岗镇大龙村新围仔村综合环境品
质提升工程

会议时间： 2024年6月21日10时00分

招标编号： XGAXGC12400516 最高计分限价(元） 1,585,451 

中标原则： 简易合理低价法 最高计分限价85%： 1,347,633.35 

序号 投标单位全称 投标报价（元）
是否超过
最高计分

限价

是否小于
最高计分
限价85%

是否参与
价格得分

计算

76 广东丰伟建设有限公司 1556388.22 正常 正常 是

77 联旺工程建设有限公司 1556400.18 正常 正常 是

78 福建省东联建筑工程有限公司 1556400.18 正常 正常 是

79 东莞市龙源建设工程有限公司 1556400.18 正常 正常 是

80 深圳市达立建设有限公司 1556400.18 正常 正常 是

81 河南玖太建设工程有限公司 1556400.18 正常 正常 是

82 中水投（广东）建设有限公司 1556423.18 正常 正常 是

83 广东齐益建设工程有限公司 1556603.17 正常 正常 是

84 深圳市忠德市政工程有限公司 1556836.18 正常 正常 是

85 安徽伟铭园林古建有限公司 1557408.13 正常 正常 是

86 广东骏森建设工程有限公司 1557595.99 正常 正常 是

87 广东大京建设工程有限公司 1557605.16 正常 正常 是

88 广东建安市政工程有限公司 1557850.11 正常 正常 是

89 广东基宏建设工程有限公司 1557978.33 正常 正常 是

90 河南东邦建设工程有限公司 1558010.1 正常 正常 是

91 福建汇欣华业建工有限公司 1558010.1 正常 正常 是

92 广东协盛实业有限公司 1558010.1 正常 正常 是

93 广州三凤建筑工程有限公司 1558010.1 正常 正常 是

94 广东兴煌建设工程有限公司 1558010.1 正常 正常 是

95 东莞市华杰建设工程有限公司 1558088.4 正常 正常 是

96 广东一裕建筑工程有限公司 1558816.06 正常 正常 是

97 广东东泽建设有限公司 1558963.58 正常 正常 是

98 广东胜联建设有限公司 1559329.03 正常 正常 是

99 广东浩枫建设有限公司 1559494.29 正常 正常 是

100 深圳市宏冠建设工程有限公司 1559620.02 正常 正常 是

招标人： 招标代理： 监督部门： 



投标会议——投标人投标报价汇总表

工程名称：
谢岗镇大龙村新围仔村综合环境品
质提升工程

会议时间： 2024年6月21日10时00分

招标编号： XGAXGC12400516 最高计分限价(元） 1,585,451 

中标原则： 简易合理低价法 最高计分限价85%： 1,347,633.35 

序号 投标单位全称 投标报价（元）
是否超过
最高计分

限价

是否小于
最高计分
限价85%

是否参与
价格得分

计算

101 广东新誉隆建设有限公司 1559620.02 正常 正常 是

102 广东一中建筑工程有限公司 1559620.02 正常 正常 是

103 河南追开建设工程有限公司 1559620.02 正常 正常 是

104 深圳市裕隆昇建设工程有限公司 1559711.24 正常 正常 是

105 深圳市中恒达建筑工程有限公司 1559782.01 正常 正常 是

106 江门市溢利建设发展有限公司 1559986.62 正常 正常 是

107 中亩建设集团有限公司 1560086.81 正常 正常 是

108 广东天恒工程有限公司 1560814.83 正常 正常 是

109 广东中德鸿伟建设有限公司 1560923.96 正常 正常 是

110 广东碧磊建筑工程有限公司 1561028.95 正常 正常 是

111 广东金达建筑工程有限公司 1561080.44 正常 正常 是

112 广东鸿润建设实业有限公司 1561228.94 正常 正常 是

113 深圳市嘉闰州生态建工有限公司 1561228.94 正常 正常 是

114 广东汇诚建设工程有限公司 1561228.94 正常 正常 是

115 百子建设有限公司 1561727.75 正常 正常 是

116 广东润庆建设有限公司 1562010.65 正常 正常 是

117 广东浩贤建设工程有限公司 1562091.62 正常 正常 是

118 中路隧（贵安新区）建设有限公司 1562155.89 正常 正常 是

119 广东乐华建设工程有限公司 1562433.94 正常 正常 是

120 广州市卓爵建筑工程有限公司 1562517.88 正常 正常 是

121 中水禹顺建设集团有限公司 1562838.86 正常 正常 是

122 四川蓉诚兴业建筑工程有限公司 1562838.86 正常 正常 是

123 广东裕达建设集团有限公司 1562838.86 正常 正常 是

124 广东万硕建筑工程有限公司 1562838.86 正常 正常 是

125 广东信荣建设有限公司 1562923.83 正常 正常 是

招标人： 招标代理： 监督部门： 
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126 河南泓川建设有限公司 1563205.46 正常 正常 是

127 广东东兴建设工程有限公司 1564000 正常 正常 是

128 广东大巍建设工程有限公司 1564112.79 正常 正常 是

129 深圳市伟标辉建设有限公司 1564447.78 正常 正常 是

130 华跃建工有限公司 1564447.78 正常 正常 是

131 福建省佳瑞源建设发展有限公司 1564447.78 正常 正常 是

132 广东顺通建设有限公司 1564447.78 正常 正常 是

133 广东粤辉建设工程有限公司 1564526.41 正常 正常 是

134 贵州锦辰建设工程有限公司 1564528.77 正常 正常 是

135 广东丰立达建设有限公司 1564530.13 正常 正常 是

136 广东广衍建设有限公司 1564815.38 正常 正常 是

137 广东腾大建设集团有限公司 1565156.14 正常 正常 是

138 东莞市水电建筑安装工程有限公司 1565454.73 正常 正常 是

139 贵州省公建投资控股有限公司 1566057.7 正常 正常 是

140 广东城新建设工程有限公司 1566057.7 正常 正常 是

141 河南省华帝建设工程有限公司 1566057.7 正常 正常 是

142 广东百景生态建设有限公司 1566393.68 正常 正常 是

143 深圳市瑞源达建设有限公司 1566425.3 正常 正常 是

144 广东骏基建设有限公司 1566902.66 正常 正常 是

145 广东盈浩建设工程有限公司 1567300.64 正常 正常 是

146 中巨(广东)建设有限公司 1567667.52 正常 正常 是

147 广东强华昇顺建筑工程有限公司 1567667.62 正常 正常 是

148 河南亘赢建工有限公司 1567667.62 正常 正常 是

149 东莞市金建达建筑有限公司 1567667.62 正常 正常 是

150 河源市水工建筑工程有限公司 1567667.62 正常 正常 是

招标人： 招标代理： 监督部门： 
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151 广东新壹线建设有限公司 1567667.62 正常 正常 是

152 广州市华汕建设工程有限公司 1567667.62 正常 正常 是

153 广东裕展恒洋建设工程有限公司 1567667.62 正常 正常 是

154 深圳市兴宏达建设工程有限公司 1567742.71 正常 正常 是

155 广东竣豪建设集团有限公司 1567924.75 正常 正常 是

156 广东思翰建设工程有限公司 1568389.44 正常 正常 是

157 广州汇鹏建设集团有限公司 1568719.25 正常 正常 是

158 深圳市诚信鸿建设工程有限公司 1568862.43 正常 正常 是

159 深圳市乐和建设工程有限公司 1568895.56 正常 正常 是

160 东莞市固优建设工程有限公司 1569276.54 正常 正常 是

161 深圳市中鹏建设集团有限公司 1569276.54 正常 正常 是

162 鸿茂建设集团有限公司 1569276.54 正常 正常 是

163 东莞市塘厦建筑工程有限公司 1569276.54 正常 正常 是

164 广东华盛源建设有限公司 1569276.54 正常 正常 是

165 河源市达强水电建设有限公司 1569276.54 正常 正常 是

166 福建清禹工程管理有限公司 1569349.01 正常 正常 是

167 广东莞建建设工程有限公司 1569621.07 正常 正常 是

168 广东源盛建设工程有限公司 1569981.33 正常 正常 是

169 中山市友骏建筑工程有限公司 1569989.24 正常 正常 是

170 广东潮宽建设有限公司 1570490.48 正常 正常 是

171 深圳市东远泰建设集团有限公司 1570642.87 正常 正常 是

172 广东邦和建设工程有限公司 1570886.46 正常 正常 是

173 四川大得顺建设项目管理有限公司 1570886.46 正常 正常 是

174 广东九潮建设有限公司 1570886.46 正常 正常 是

175 广东鸿宇建设工程有限公司 1570886.46 正常 正常 是

招标人： 招标代理： 监督部门： 
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176 深圳市欣和建设工程有限公司 1571124.83 正常 正常 是

177 广东玖江工程项目管理有限公司 1571686.36 正常 正常 是

178 广东省丰顺县第二建筑工程公司 1572085.39 正常 正常 是

179 广东华禹建设有限公司 1572495.38 正常 正常 是

180 广东骏业建设有限公司 1572495.38 正常 正常 是

181 深圳市万隆达建设工程有限公司 1572495.38 正常 正常 是

182 深圳市联信建设工程有限公司 1572495.38 正常 正常 是

183 广东湕森工程有限公司 1572495.38 正常 正常 是

184 深圳市中弘建设工程有限公司 1572495.38 正常 正常 是

185 广东中润绿色建筑科技有限公司 1572561.6 正常 正常 是

186 海南隆昌建筑工程有限公司 1572574.39 正常 正常 是

187 深圳市中连建筑工程有限公司 1572862.98 正常 正常 是

188 佛山市已旭工程建设有限公司 1573252.65 正常 正常 是

189 广东中灏建设有限公司 1573678.31 正常 正常 是

190 广东坤泰建设有限公司 1573691.19 正常 正常 是

191 广东茂春建设集团有限公司 1573730.53 正常 正常 是

192 东莞市中尚建设工程有限公司 1574105.3 正常 正常 是

193 四川中洋建兴建设工程有限公司 1574105.3 正常 正常 是

194 广东宏吉建设有限公司 1574105.3 正常 正常 是

195 广东力建工程有限公司 1574105.3 正常 正常 是

196 福建新禹丰建设工程有限公司 1574167.89 正常 正常 是

197 东莞市晟立建设工程有限公司 1574281.72 正常 正常 是

198 深圳市恒利基建设实业有限公司 1574642.75 正常 正常 是

199 甘肃宏伟建设集团有限公司 1574866.87 正常 正常 是

200 广东延姚建筑工程有限公司 1575273.24 正常 正常 是

招标人： 招标代理： 监督部门： 
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201 深圳市卓航装饰工程有限公司 1575301.11 正常 正常 是

202 深圳市正暄建设有限公司 1575310.7 正常 正常 是

203 福建省泰成建设工程有限公司 1575310.7 正常 正常 是

204 深圳市宝合建设集团有限公司 1575715.22 正常 正常 是

205 河源市水利水电工程有限公司 1575715.22 正常 正常 是

206 广东旺盛建设工程有限公司 1575715.22 正常 正常 是

207 广东裕盛建设有限公司 1575774.18 正常 正常 是

208 广东昌骏建设工程有限公司 1576014.05 正常 正常 是

209 广东麒航建设有限公司 1576478.59 正常 正常 是

210 广东万亨建设工程有限公司 1576868.16 正常 正常 是

211 广东中汇鼎建设有限公司 1577324.13 正常 正常 是

212 广东莞磊建设工程有限公司 1577324.13 正常 正常 是

213 广东佰桥建设有限公司 1577324.13 正常 正常 是

214 深圳市泰源佳建设工程有限公司 1577380.48 正常 正常 是

215 广州市海承建设工程有限公司 1577403.18 正常 正常 是

216 广东森大环保工程有限公司 1577691.73 正常 正常 是

217 星河谷（茂名）建设工程有限公司 1578462.07 正常 正常 是

218 东莞华盛达建设工程有限公司 1578912.21 正常 正常 是

219 赣阳建工集团有限公司 1578934.05 正常 正常 是

220 广东景建土木工程有限公司 1578934.05 正常 正常 是

221 浙江振杭建设工程有限公司 1578934.05 正常 正常 是

222 广东穗鑫建设工程有限公司 1578934.05 正常 正常 是

223 深圳市鹏升建设有限公司 1578934.05 正常 正常 是

224 广东恒誉建设有限公司 1579932.21 正常 正常 是

225 深圳市华艺阳光建设科技集团有限公 1580128.86 正常 正常 是

招标人： 招标代理： 监督部门： 
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226 广东沣林建设工程有限公司 1580542.97 正常 正常 是

227 广州市天河建安建筑有限公司 1580542.97 正常 正常 是

228 广州市骏烨建筑工程有限公司 1580542.97 正常 正常 是

229 江西力源水电工程有限公司 1580542.97 正常 正常 是

230 广东溢富建设工程有限公司 1580542.97 正常 正常 是

231 深圳市超卓建设管理集团有限公司 1580593.06 正常 正常 是

232 广东三丰建设（集团）有限公司 1580622.38 正常 正常 是

233 广东兴圣建设工程有限公司 1580890.82 正常 正常 是

234 广东万腾建设工程有限公司 1580899.05 正常 正常 是

235 广东中升建筑工程有限公司 1581219.99 正常 正常 是

236 广东金灿建设有限公司 1581738.78 正常 正常 是

237 广东高翔建设有限公司 1581927.7 正常 正常 是

238 江西聚源建设工程有限公司 1582152.89 正常 正常 是

239 广东中立建设有限公司 1582152.89 正常 正常 是

240 广东中晋建设工程有限公司 1582152.89 正常 正常 是

241 深圳市冠荣建设工程有限公司 1582152.89 正常 正常 是

242 广东金铭顺建设有限公司 1582152.89 正常 正常 是

243 广东丰利建设有限公司 1582199.36 正常 正常 是

244 广东颐和建设有限公司 1583348.7 正常 正常 是

245 广东筑奥建设集团有限公司 1583540.69 正常 正常 是

246 广东楚林建设有限公司 1583673.82 正常 正常 是

247 深圳市深泰建设工程有限公司 1583762.81 正常 正常 是

248 广东尚赢建设有限公司 1583762.81 正常 正常 是

249 广东华盈建设集团有限公司 1584543.52 正常 正常 是

250 广东深浦建设有限公司 1584695.22 正常 正常 是

招标人： 招标代理： 监督部门： 
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251 深圳市众基建设发展有限公司 1584791.57 正常 正常 是

252 深圳市名鹏建筑工程有限公司 1585301.79 正常 正常 是

253 广东潮鑫建设工程有限公司 1585371.73 正常 正常 是

254 鑫海建工集团有限公司 1585371.73 正常 正常 是

255 广东赛众建设有限公司 1585371.73 正常 正常 是

256 深圳市启粤建筑工程有限公司 1585411.95 正常 正常 是

257 广东品峰建设工程有限公司 1585556.06
超最高计分

限价
正常 否

258 广东建弘建设工程有限公司 1585565.14
超最高计分

限价
正常 否

259 中建港湾建设（深圳）有限公司 1585739.33
超最高计分

限价
正常 否

260 广东裕盛达建设有限公司 1585842.03
超最高计分

限价
正常 否

261 广东建厦建设集团有限公司 1586239.95
超最高计分

限价
正常 否

262 泓源建工（深圳）集团有限公司 1586567.54
超最高计分

限价
正常 否

263 广东科成建设有限公司 1586642.96
超最高计分

限价
正常 否

264 深圳市华鹏工程建设有限公司 1586816.01
超最高计分

限价
正常 否

265 河南圣本市政工程有限公司 1586981.65
超最高计分

限价
正常 否

266 珠海市长洲建设工程有限公司 1586981.65
超最高计分

限价
正常 否

267 深圳楚晖建设工程有限公司 1586981.65
超最高计分

限价
正常 否

268 广东硕邦建设有限公司 1586981.81
超最高计分

限价
正常 否

269 鹏志建设（广东）有限公司 1587018.24
超最高计分

限价
正常 否

270 东莞市东建建筑工程有限公司 1587307.77
超最高计分

限价
正常 否

271 东莞市诚信建筑工程有限公司 1588140.95
超最高计分

限价
正常 否

272 中建日月辉(深圳)工程有限公司 1588176.46
超最高计分

限价
正常 否

273 四川锦绣天地建筑工程有限公司 1588590.57
超最高计分

限价
正常 否

274 中山市进捷建设工程有限公司 1588590.57
超最高计分

限价
正常 否

275 广东龙德建设工程有限公司 1588590.57
超最高计分

限价
正常 否

招标人： 招标代理： 监督部门： 
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276 深圳铭泰达建设有限公司 1588590.57
超最高计分

限价
正常 否

277 广东亿航建设有限公司 1588644.78
超最高计分

限价
正常 否

278 广东茂华建设工程有限公司 1588774.61
超最高计分

限价
正常 否

279 广东嘉航利建设工程有限公司 1588783.02
超最高计分

限价
正常 否

280 恒炬达建设有限公司 1588996.21
超最高计分

限价
正常 否

281 智泽工程技术有限公司 1589498.81
超最高计分

限价
正常 否

282 广东新江永安建设集团有限公司 1589744.04
超最高计分

限价
正常 否

283 广东丰豪建设工程有限公司 1589786.38
超最高计分

限价
正常 否

284 广东振铭建设有限公司 1590200.49
超最高计分

限价
正常 否

285 广东灿佳建设工程有限公司 1590200.49
超最高计分

限价
正常 否

286 河南水诚建设工程有限公司 1590200.49
超最高计分

限价
正常 否

287 林邦建设有限公司 1590200.49
超最高计分

限价
正常 否

288 深圳市安达业建筑工程有限公司 1590230.83
超最高计分

限价
正常 否

289 广东煊煜建设工程有限公司 1590279.93
超最高计分

限价
正常 否

290 广东标鼎建设工程有限公司 1590831.97
超最高计分

限价
正常 否

291 深圳市川和建设有限公司 1590982.2
超最高计分

限价
正常 否

292 广州和宜工程有限公司 1591325.74
超最高计分

限价
正常 否

293 深圳市尚润科工集团有限公司 1591810.41
超最高计分

限价
正常 否

294 广东恒安建设工程有限公司 1591810.41
超最高计分

限价
正常 否

295 广西宏发建筑集团有限公司 1591810.41
超最高计分

限价
正常 否

296 广东华格建设有限公司 1592048.68
超最高计分

限价
正常 否

297 广东省启桁建设工程有限公司 1592823.47
超最高计分

限价
正常 否

298 深圳市中景盛建筑工程有限公司 1593419.33
超最高计分

限价
正常 否

299 林耘建设有限公司 1593419.33
超最高计分

限价
正常 否

300 广东德茂建设工程有限公司 1593419.33
超最高计分

限价
正常 否

招标人： 招标代理： 监督部门： 



投标会议——投标人投标报价汇总表

工程名称：
谢岗镇大龙村新围仔村综合环境品
质提升工程

会议时间： 2024年6月21日10时00分

招标编号： XGAXGC12400516 最高计分限价(元） 1,585,451 

中标原则： 简易合理低价法 最高计分限价85%： 1,347,633.35 

序号 投标单位全称 投标报价（元）
是否超过
最高计分

限价

是否小于
最高计分
限价85%

是否参与
价格得分

计算

301 广东鼎顺建设集团有限公司 1594041.45
超最高计分

限价
正常 否

302 中野（广东）建设有限公司 1594321.25
超最高计分

限价
正常 否

303 深圳市泽丰源建筑工程有限公司 1596641.95
超最高计分

限价
正常 否

304 东莞市腾辉建设工程有限公司 1596718.32
超最高计分

限价
正常 否

305 广东侨福建设有限公司 1597283.85
超最高计分

限价
正常 否

306 广州华鼎建设有限公司 1597687.09
超最高计分

限价
正常 否

307 广东诚富建设工程有限公司 1597843.45
超最高计分

限价
正常 否

308 广东中宏海建设有限公司 1598254.92
超最高计分

限价
正常 否

309 贵州锦裕鑫建设有限公司 1599472.88
超最高计分

限价
正常 否

310 四川上和祥瑞建设工程有限公司 1601466.93
超最高计分

限价
正常 否

311 甘洛祥瑞建筑工程有限公司 1603076.85
超最高计分

限价
正常 否

312 广东万运建设有限公司 1604130.74
超最高计分

限价
正常 否

招标人： 招标代理： 监督部门： 



市政路桥工程简易招标法计算表
工程名称：

谢岗镇大龙村新围仔村综合环境
品质提升工程

招标编号： XGAXGC12400516

投标人数量 319 通过资审的有效投标人数量 316

最高计分限价Q(元） 1,585,451 下浮率抽中球号 6
扣分系数中的d 1

最高计分限价85%(元） 1,347,633.35 对应的下浮率 1.5%

超过最高计分限价扣除报价数量 56
本项目对应的M值 0.7 

投标基准价P（元）

小于最高计分限价85%扣除报价数量 0 1578756

序号 投标单位全称 投标报价（元）
扣分系数

(D)
投标人价格得

分
排序    中标候选人 备注

1 星河谷（茂名）建设工程有限公司 1578462.07 1 99.98 1 第一中标候选人

2 东莞华盛达建设工程有限公司 1578912.21 3 99.97 2 第二中标候选人

3 赣阳建工集团有限公司 1578934.05 3 99.97 2 第三中标候选人

4 广东景建土木工程有限公司 1578934.05 3 99.97 2

5 浙江振杭建设工程有限公司 1578934.05 3 99.97 2

6 广东穗鑫建设工程有限公司 1578934.05 3 99.97 2

7 深圳市鹏升建设有限公司 1578934.05 3 99.97 2

8 广东森大环保工程有限公司 1577691.73 1 99.93 8

9 广东中汇鼎建设有限公司 1577324.13 1 99.91 9

10 广东莞磊建设工程有限公司 1577324.13 1 99.91 9

11 广东佰桥建设有限公司 1577324.13 1 99.91 9

12 深圳市泰源佳建设工程有限公司 1577380.48 1 99.91 9

13 广州市海承建设工程有限公司 1577403.18 1 99.91 9

14 广东万亨建设工程有限公司 1576868.16 1 99.88 14

15 广东麒航建设有限公司 1576478.59 1 99.86 15

招标人： 招标代理： 监督部门：            2024年6月21日



市政路桥工程简易招标法计算表
工程名称：

谢岗镇大龙村新围仔村综合环境
品质提升工程

招标编号： XGAXGC12400516

投标人数量 319 通过资审的有效投标人数量 316

最高计分限价Q(元） 1,585,451 下浮率抽中球号 6
扣分系数中的d 1

最高计分限价85%(元） 1,347,633.35 对应的下浮率 1.5%

超过最高计分限价扣除报价数量 56
本项目对应的M值 0.7 

投标基准价P（元）

小于最高计分限价85%扣除报价数量 0 1578756

序号 投标单位全称 投标报价（元）
扣分系数

(D)
投标人价格得

分
排序    中标候选人 备注

16 广东昌骏建设工程有限公司 1576014.05 1 99.83 16

17 深圳市宝合建设集团有限公司 1575715.22 1 99.81 17

18 河源市水利水电工程有限公司 1575715.22 1 99.81 17

19 广东旺盛建设工程有限公司 1575715.22 1 99.81 17

20 广东裕盛建设有限公司 1575774.18 1 99.81 17

21 广东延姚建筑工程有限公司 1575273.24 1 99.78 21

22 深圳市卓航装饰工程有限公司 1575301.11 1 99.78 21

23 深圳市正暄建设有限公司 1575310.7 1 99.78 21

24 福建省泰成建设工程有限公司 1575310.7 1 99.78 21

25 广东恒誉建设有限公司 1579932.21 3 99.78 21

26 甘肃宏伟建设集团有限公司 1574866.87 1 99.75 26

27 深圳市恒利基建设实业有限公司 1574642.75 1 99.74 27

28 深圳市华艺阳光建设科技集团有限公司 1580128.86 3 99.74 27

29 东莞市晟立建设工程有限公司 1574281.72 1 99.72 29

30 东莞市中尚建设工程有限公司 1574105.3 1 99.71 30

招标人： 招标代理： 监督部门：            2024年6月21日



市政路桥工程简易招标法计算表
工程名称：

谢岗镇大龙村新围仔村综合环境
品质提升工程

招标编号： XGAXGC12400516

投标人数量 319 通过资审的有效投标人数量 316

最高计分限价Q(元） 1,585,451 下浮率抽中球号 6
扣分系数中的d 1

最高计分限价85%(元） 1,347,633.35 对应的下浮率 1.5%

超过最高计分限价扣除报价数量 56
本项目对应的M值 0.7 

投标基准价P（元）

小于最高计分限价85%扣除报价数量 0 1578756

序号 投标单位全称 投标报价（元）
扣分系数

(D)
投标人价格得

分
排序    中标候选人 备注

31 四川中洋建兴建设工程有限公司 1574105.3 1 99.71 30

32 广东宏吉建设有限公司 1574105.3 1 99.71 30

33 广东力建工程有限公司 1574105.3 1 99.71 30

34 福建新禹丰建设工程有限公司 1574167.89 1 99.71 30

35 广东中灏建设有限公司 1573678.31 1 99.68 35

36 广东坤泰建设有限公司 1573691.19 1 99.68 35

37 广东茂春建设集团有限公司 1573730.53 1 99.68 35

38 广东沣林建设工程有限公司 1580542.97 3 99.66 38

39 广州市天河建安建筑有限公司 1580542.97 3 99.66 38

40 广州市骏烨建筑工程有限公司 1580542.97 3 99.66 38

41 江西力源水电工程有限公司 1580542.97 3 99.66 38

42 广东溢富建设工程有限公司 1580542.97 3 99.66 38

43 佛山市已旭工程建设有限公司 1573252.65 1 99.65 43

44 深圳市超卓建设管理集团有限公司 1580593.06 3 99.65 43

45 广东三丰建设（集团）有限公司 1580622.38 3 99.65 43

招标人： 招标代理： 监督部门：            2024年6月21日



市政路桥工程简易招标法计算表
工程名称：

谢岗镇大龙村新围仔村综合环境
品质提升工程

招标编号： XGAXGC12400516

投标人数量 319 通过资审的有效投标人数量 316

最高计分限价Q(元） 1,585,451 下浮率抽中球号 6
扣分系数中的d 1

最高计分限价85%(元） 1,347,633.35 对应的下浮率 1.5%

超过最高计分限价扣除报价数量 56
本项目对应的M值 0.7 

投标基准价P（元）

小于最高计分限价85%扣除报价数量 0 1578756

序号 投标单位全称 投标报价（元）
扣分系数

(D)
投标人价格得

分
排序    中标候选人 备注

46 深圳市中连建筑工程有限公司 1572862.98 1 99.63 46

47 广东中润绿色建筑科技有限公司 1572561.6 1 99.61 47

48 海南隆昌建筑工程有限公司 1572574.39 1 99.61 47

49 广东华禹建设有限公司 1572495.38 1 99.60 49

50 广东骏业建设有限公司 1572495.38 1 99.60 49

51 深圳市万隆达建设工程有限公司 1572495.38 1 99.60 49

52 深圳市联信建设工程有限公司 1572495.38 1 99.60 49

53 广东湕森工程有限公司 1572495.38 1 99.60 49

54 深圳市中弘建设工程有限公司 1572495.38 1 99.60 49

55 广东兴圣建设工程有限公司 1580890.82 3 99.59 55

56 广东万腾建设工程有限公司 1580899.05 3 99.59 55

57 广东省丰顺县第二建筑工程公司 1572085.39 1 99.58 57

58 广东玖江工程项目管理有限公司 1571686.36 1 99.55 58

59 广东中升建筑工程有限公司 1581219.99 3 99.53 59

60 深圳市欣和建设工程有限公司 1571124.83 1 99.52 60

招标人： 招标代理： 监督部门：            2024年6月21日



市政路桥工程简易招标法计算表
工程名称：

谢岗镇大龙村新围仔村综合环境
品质提升工程

招标编号： XGAXGC12400516

投标人数量 319 通过资审的有效投标人数量 316

最高计分限价Q(元） 1,585,451 下浮率抽中球号 6
扣分系数中的d 1

最高计分限价85%(元） 1,347,633.35 对应的下浮率 1.5%

超过最高计分限价扣除报价数量 56
本项目对应的M值 0.7 

投标基准价P（元）

小于最高计分限价85%扣除报价数量 0 1578756

序号 投标单位全称 投标报价（元）
扣分系数

(D)
投标人价格得

分
排序    中标候选人 备注

61 广东邦和建设工程有限公司 1570886.46 1 99.50 61

62 四川大得顺建设项目管理有限公司 1570886.46 1 99.50 61

63 广东九潮建设有限公司 1570886.46 1 99.50 61

64 广东鸿宇建设工程有限公司 1570886.46 1 99.50 61

65 深圳市东远泰建设集团有限公司 1570642.87 1 99.49 65

66 广东潮宽建设有限公司 1570490.48 1 99.48 66

67 广东源盛建设工程有限公司 1569981.33 1 99.44 67

68 中山市友骏建筑工程有限公司 1569989.24 1 99.44 67

69 广东金灿建设有限公司 1581738.78 3 99.43 69

70 广东莞建建设工程有限公司 1569621.07 1 99.42 70

71 东莞市固优建设工程有限公司 1569276.54 1 99.40 71

72 深圳市中鹏建设集团有限公司 1569276.54 1 99.40 71

73 鸿茂建设集团有限公司 1569276.54 1 99.40 71

74 东莞市塘厦建筑工程有限公司 1569276.54 1 99.40 71

75 广东华盛源建设有限公司 1569276.54 1 99.40 71

招标人： 招标代理： 监督部门：            2024年6月21日



市政路桥工程简易招标法计算表
工程名称：

谢岗镇大龙村新围仔村综合环境
品质提升工程

招标编号： XGAXGC12400516

投标人数量 319 通过资审的有效投标人数量 316

最高计分限价Q(元） 1,585,451 下浮率抽中球号 6
扣分系数中的d 1

最高计分限价85%(元） 1,347,633.35 对应的下浮率 1.5%

超过最高计分限价扣除报价数量 56
本项目对应的M值 0.7 

投标基准价P（元）

小于最高计分限价85%扣除报价数量 0 1578756

序号 投标单位全称 投标报价（元）
扣分系数

(D)
投标人价格得

分
排序    中标候选人 备注

76 河源市达强水电建设有限公司 1569276.54 1 99.40 71

77 福建清禹工程管理有限公司 1569349.01 1 99.40 71

78 广东高翔建设有限公司 1581927.7 3 99.40 71

79 深圳市乐和建设工程有限公司 1568895.56 1 99.38 79

80 深圳市诚信鸿建设工程有限公司 1568862.43 1 99.37 80

81 广州汇鹏建设集团有限公司 1568719.25 1 99.36 81

82 江西聚源建设工程有限公司 1582152.89 3 99.35 82

83 广东中立建设有限公司 1582152.89 3 99.35 82

84 广东中晋建设工程有限公司 1582152.89 3 99.35 82

85 深圳市冠荣建设工程有限公司 1582152.89 3 99.35 82

86 广东金铭顺建设有限公司 1582152.89 3 99.35 82

87 广东丰利建设有限公司 1582199.36 3 99.35 82

88 广东思翰建设工程有限公司 1568389.44 1 99.34 88

89 广东竣豪建设集团有限公司 1567924.75 1 99.31 89

90 中巨(广东)建设有限公司 1567667.52 1 99.30 90

招标人： 招标代理： 监督部门：            2024年6月21日



市政路桥工程简易招标法计算表
工程名称：

谢岗镇大龙村新围仔村综合环境
品质提升工程

招标编号： XGAXGC12400516

投标人数量 319 通过资审的有效投标人数量 316

最高计分限价Q(元） 1,585,451 下浮率抽中球号 6
扣分系数中的d 1

最高计分限价85%(元） 1,347,633.35 对应的下浮率 1.5%

超过最高计分限价扣除报价数量 56
本项目对应的M值 0.7 

投标基准价P（元）

小于最高计分限价85%扣除报价数量 0 1578756

序号 投标单位全称 投标报价（元）
扣分系数

(D)
投标人价格得

分
排序    中标候选人 备注

91 广东强华昇顺建筑工程有限公司 1567667.62 1 99.30 90

92 河南亘赢建工有限公司 1567667.62 1 99.30 90

93 东莞市金建达建筑有限公司 1567667.62 1 99.30 90

94 河源市水工建筑工程有限公司 1567667.62 1 99.30 90

95 广东新壹线建设有限公司 1567667.62 1 99.30 90

96 广州市华汕建设工程有限公司 1567667.62 1 99.30 90

97 广东裕展恒洋建设工程有限公司 1567667.62 1 99.30 90

98 深圳市兴宏达建设工程有限公司 1567742.71 1 99.30 90

99 广东盈浩建设工程有限公司 1567300.64 1 99.27 99

100 广东骏基建设有限公司 1566902.66 1 99.25 100

101 广东百景生态建设有限公司 1566393.68 1 99.22 101

102 深圳市瑞源达建设有限公司 1566425.3 1 99.22 101

103 贵州省公建投资控股有限公司 1566057.7 1 99.20 103

104 广东城新建设工程有限公司 1566057.7 1 99.20 103

105 河南省华帝建设工程有限公司 1566057.7 1 99.20 103

招标人： 招标代理： 监督部门：            2024年6月21日



市政路桥工程简易招标法计算表
工程名称：

谢岗镇大龙村新围仔村综合环境
品质提升工程

招标编号： XGAXGC12400516

投标人数量 319 通过资审的有效投标人数量 316

最高计分限价Q(元） 1,585,451 下浮率抽中球号 6
扣分系数中的d 1

最高计分限价85%(元） 1,347,633.35 对应的下浮率 1.5%

超过最高计分限价扣除报价数量 56
本项目对应的M值 0.7 

投标基准价P（元）

小于最高计分限价85%扣除报价数量 0 1578756

序号 投标单位全称 投标报价（元）
扣分系数

(D)
投标人价格得

分
排序    中标候选人 备注

106 东莞市水电建筑安装工程有限公司 1565454.73 1 99.16 106

107 广东腾大建设集团有限公司 1565156.14 1 99.14 107

108 广东颐和建设有限公司 1583348.7 3 99.13 108

109 广东广衍建设有限公司 1564815.38 1 99.12 109

110 广东粤辉建设工程有限公司 1564526.41 1 99.10 110

111 贵州锦辰建设工程有限公司 1564528.77 1 99.10 110

112 广东丰立达建设有限公司 1564530.13 1 99.10 110

113 深圳市伟标辉建设有限公司 1564447.78 1 99.09 113

114 华跃建工有限公司 1564447.78 1 99.09 113

115 福建省佳瑞源建设发展有限公司 1564447.78 1 99.09 113

116 广东顺通建设有限公司 1564447.78 1 99.09 113

117 广东筑奥建设集团有限公司 1583540.69 3 99.09 113

118 广东东兴建设工程有限公司 1564000 1 99.07 118

119 广东大巍建设工程有限公司 1564112.79 1 99.07 118

120 广东楚林建设有限公司 1583673.82 3 99.07 118

招标人： 招标代理： 监督部门：            2024年6月21日



市政路桥工程简易招标法计算表
工程名称：

谢岗镇大龙村新围仔村综合环境
品质提升工程

招标编号： XGAXGC12400516

投标人数量 319 通过资审的有效投标人数量 316

最高计分限价Q(元） 1,585,451 下浮率抽中球号 6
扣分系数中的d 1

最高计分限价85%(元） 1,347,633.35 对应的下浮率 1.5%

超过最高计分限价扣除报价数量 56
本项目对应的M值 0.7 

投标基准价P（元）

小于最高计分限价85%扣除报价数量 0 1578756

序号 投标单位全称 投标报价（元）
扣分系数

(D)
投标人价格得

分
排序    中标候选人 备注

121 深圳市深泰建设工程有限公司 1583762.81 3 99.05 121

122 广东尚赢建设有限公司 1583762.81 3 99.05 121

123 河南泓川建设有限公司 1563205.46 1 99.02 123

124 广东信荣建设有限公司 1562923.83 1 99.00 124

125 中水禹顺建设集团有限公司 1562838.86 1 98.99 125

126 四川蓉诚兴业建筑工程有限公司 1562838.86 1 98.99 125

127 广东裕达建设集团有限公司 1562838.86 1 98.99 125

128 广东万硕建筑工程有限公司 1562838.86 1 98.99 125

129 广东乐华建设工程有限公司 1562433.94 1 98.97 129

130 广州市卓爵建筑工程有限公司 1562517.88 1 98.97 129

131 中路隧（贵安新区）建设有限公司 1562155.89 1 98.95 131

132 广东润庆建设有限公司 1562010.65 1 98.94 132

133 广东浩贤建设工程有限公司 1562091.62 1 98.94 132

134 百子建设有限公司 1561727.75 1 98.92 134

135 广东华盈建设集团有限公司 1584543.52 3 98.90 135

招标人： 招标代理： 监督部门：            2024年6月21日
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136 广东鸿润建设实业有限公司 1561228.94 1 98.89 136

137 深圳市嘉闰州生态建工有限公司 1561228.94 1 98.89 136

138 广东汇诚建设工程有限公司 1561228.94 1 98.89 136

139 广东碧磊建筑工程有限公司 1561028.95 1 98.88 139

140 广东金达建筑工程有限公司 1561080.44 1 98.88 139

141 广东中德鸿伟建设有限公司 1560923.96 1 98.87 141

142 广东深浦建设有限公司 1584695.22 3 98.87 141

143 广东天恒工程有限公司 1560814.83 1 98.86 143

144 深圳市众基建设发展有限公司 1584791.57 3 98.85 144

145 中亩建设集团有限公司 1560086.81 1 98.82 145

146 江门市溢利建设发展有限公司 1559986.62 1 98.81 146

147 深圳市中恒达建筑工程有限公司 1559782.01 1 98.80 147

148 深圳市宏冠建设工程有限公司 1559620.02 1 98.79 148

149 广东新誉隆建设有限公司 1559620.02 1 98.79 148

150 广东一中建筑工程有限公司 1559620.02 1 98.79 148

招标人： 招标代理： 监督部门：            2024年6月21日
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151 河南追开建设工程有限公司 1559620.02 1 98.79 148

152 深圳市裕隆昇建设工程有限公司 1559711.24 1 98.79 148

153 广东浩枫建设有限公司 1559494.29 1 98.78 153

154 广东胜联建设有限公司 1559329.03 1 98.77 154

155 深圳市名鹏建筑工程有限公司 1585301.79 3 98.76 155

156 广东东泽建设有限公司 1558963.58 1 98.75 156

157 广东一裕建筑工程有限公司 1558816.06 1 98.74 157

158 广东潮鑫建设工程有限公司 1585371.73 3 98.74 157

159 鑫海建工集团有限公司 1585371.73 3 98.74 157

160 广东赛众建设有限公司 1585371.73 3 98.74 157

161 深圳市启粤建筑工程有限公司 1585411.95 3 98.74 157

162 河南东邦建设工程有限公司 1558010.1 1 98.69 162

163 福建汇欣华业建工有限公司 1558010.1 1 98.69 162

164 广东协盛实业有限公司 1558010.1 1 98.69 162

165 广州三凤建筑工程有限公司 1558010.1 1 98.69 162
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166 广东兴煌建设工程有限公司 1558010.1 1 98.69 162

167 东莞市华杰建设工程有限公司 1558088.4 1 98.69 162

168 广东建安市政工程有限公司 1557850.11 1 98.68 168

169 广东基宏建设工程有限公司 1557978.33 1 98.68 168

170 广东骏森建设工程有限公司 1557595.99 1 98.66 170

171 广东大京建设工程有限公司 1557605.16 1 98.66 170

172 安徽伟铭园林古建有限公司 1557408.13 1 98.65 172

173 深圳市忠德市政工程有限公司 1556836.18 1 98.61 173

174 广东齐益建设工程有限公司 1556603.17 1 98.60 174

175 中水投（广东）建设有限公司 1556423.18 1 98.59 175

176 广东丰伟建设有限公司 1556388.22 1 98.58 176

177 联旺工程建设有限公司 1556400.18 1 98.58 176

178 福建省东联建筑工程有限公司 1556400.18 1 98.58 176

179 东莞市龙源建设工程有限公司 1556400.18 1 98.58 176

180 深圳市达立建设有限公司 1556400.18 1 98.58 176
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181 河南玖太建设工程有限公司 1556400.18 1 98.58 176

182 安徽朝侠建筑工程有限公司 1555986.07 1 98.56 182

183 河南海马建设工程有限公司 1555798.21 1 98.55 183

184 广东盛德发展建设有限公司 1555618.72 1 98.53 184

185 深圳市宇建源建设工程有限公司 1555157.86 1 98.51 185

186 广东鑫筑建设工程有限公司 1555150.53 1 98.50 186

187 广东金雨德建设工程有限公司 1554766.48 1 98.48 187

188 深圳建中路桥工程有限公司 1554781.08 1 98.48 187

189 广东晟沛建设有限公司 1554791.26 1 98.48 187

190 深圳市伟兴业建设有限公司 1554791.26 1 98.48 187

191 广东海勤建设有限公司 1554791.26 1 98.48 187

192 广东福永建设工程有限公司 1554791.26 1 98.48 187

193 深圳市宏运达建筑工程有限公司 1554791.26 1 98.48 187

194 深圳市东部城建设工程有限公司 1554791.26 1 98.48 187

195 广东鹏鉴建设工程有限公司 1554009.8 1 98.43 195
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分
排序    中标候选人 备注

196 湖南尼塔建设发展股份有限公司 1553742.13 1 98.42 196

197 广东鸿荣建工有限公司 1553259.25 1 98.39 197

198 广东英祥建设工程有限公司 1553174.08 1 98.38 198

199 广东中穗建安工程有限公司 1553181.34 1 98.38 198

招标人： 招标代理： 监督部门：            2024年6月21日


